A D PRIMVM ergo dicendum, q non omne corpus quod mouet angelus assumit. Assumere n. d[icitur] quasi ad se sumere. Assumit ergo angelus corpus, non ut suæ naturæ uniat, sicut homo assumit cibū, neque aut uniat suæ p[ro]fane, sicut filius Dei assumptus humanam naturam, sed ad suam representationem, illo modo quo intelligibilia per sensibilia representari p[otest]. Tūc ergo angelus corpus assumere d[icitur], quando corpus aliquod hoc modo format, q[ui] ad representationem suam est aptum: sicut patet per Dionysium in fine Cœlestis hierar. vbi ostēdit q[ui] per corporales formas angelorū proprietas intelligit.

A D SECUNDVM dicendum, q non solum imaginaria visio est utilis ad nostram instructionē, sed etiam corporalis ut dictum est.

A D TERTIVM dicendum, q[ui] sicut dicit Aug. in 3. de Trin. Oēs Dei apparitiones quæ in vet. testam. leguntur factæ, sunt ministerio angelorum, qui aliquas species vel imaginarias vel corporales format,

A per quas animum hominis videntis, in Deum reduceret: sicut & sensibilibus figuris possibile est hominem in Deum reduci. Corpora ergo apparentia in apparitionibus p[ro]dictis angelī assumptūt: sed in eis Deus apparuisse d[icitur], quia ipse Deus erat finis in quæ per representationē huiusmodi corporum, angelī mentem hominis eleuare intendebant. Et ideo in illis apparitionibus scriptura quandoque commemorat Deum apparuisse, quandoque angulum.

B **A** D QUARTVM dicendum, quod nulla res habet potestatē supra suum esse: omnis enim rei virtus ab essentiā eius fluit, vel essentiam presupponit. Et quia anima per suum esse, uiruit corpori, vt forma, non est in potestate eius vt ab yniōne corporis se absoluat. Et similiter non est in potestate angelī q[ui] se uiriat corpori secundum esse ut formam: sed potest corpus assumere modo prædicto, cui uiruit ut motor, & vt figuratum figura.

C **A** D QUINTVM dicendum, quod ista duæ operationes assumere corpus, & ministrare sunt ad initium ordinatae: & ideo nihil prohibet quia ea angelus simul exequatur.

A D SEXTVM dicendum, quod si proportio secundum commenſurationem accipiatur, non potest esse angelī ad corpus proporcio, cum eorum magnitudines nō sint viuū generis, nec rationis euidentiū: nihil tamen prohibet, quia sit aliqua habitudo angelī ad corpus ut motoris ad motum, & figurati ad figuram, quæ proportio potest dici.

D **A** D SEPTIMVM dicendum, quod ex quolibet elemento potest angelus corpus assumere, vel etiam ex pluribus elementis committitis. Magis tamen cōpetit quod ex aere corpus assumat q[ui] potest insipari faciliter, & sic figuram recipere, & retinere, & per aliquid lucidi corporis oppositionem diuersimode colorat, sicut in nubibus patet: vt quantum ad præsens non sit differētia inter purum aerem, & vaporem seu fumum qui in aeris naturam tendunt.